
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 лютого 2023 року 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок за межами с. Пишне  

Лубенського району 

 

Розглянувши звернення Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради та 

керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про 

землеустрій», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

          Відповідно до поданої заяви Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради затвердити технічну документацію із землеустрою щодо об’єднання  

земельних ділянки  за межами с. Пишне Лубенського району,  площею 2,0000 

га, кадастровий номер 5322885100:03:005:0045, площею 2,0000 га, 

кадастровий номер 5322885100:03:005:0046, площею 2,0000 га, кадастровий 

номер 5322885100:03:005:0047, площею 2,0000 га, кадастровий номер 

5322885100:03:005:0048, площею 2,0000 га, кадастровий номер 

5322885100:03:005:0049, площею 2,0000 га, кадастровий номер 

5322885100:03:005:0050, площею 2,0000 га, кадастровий номер 

5322885100:03:005:0051, створивши одне  нове землекористування  за 

межами с. Пишне Лубенського району,  площею 14,0000 га,  кадастровий 

номер 5322885100:03:005:0002, за цільовим призначенням – для  ведення 

особистого селянського господарства. 

     Земельну ділянку передати до земель запасу міської ради і віднести до 

категорії земель – землі сільськогосподарського призначення.    

 

 

 

    Лубенський міський  голова                                    Олександр ГРИЦАЄНКО                                  
 

 


